PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.01.2024 г.                                    № 7
Об отмене постановления
Руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Морецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 07.07.2022г. № 61 «О присвоении самостоятельного адреса земельному участку» считать не действительным.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   Н.Т.Анисимов